
 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Куйбышевская средняя общеобразовательная школа» 

Приказ 

от  09 января 2024 года                                      № 32/6 

Об утверждении графика проведения  
всероссийских проверочных работ в 2024 году 
 в МКОУ «Куйбышевская СОШ» 
 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной 
службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в 2024 году в 
МКОУ «Куйбышевская сош» и её филиалах согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Ответственному организатору ВПР  Косоуховой Н.А. – МКОУ «Куйбышевская СОШ».; 

Ширина О.С. – «Усть-Пустынская СОШ» - филиал МКОУ «Куйбышевская СОШ»; 

Куимова Р.С. – «Чинетинская СОШ» - филиал МКОУ «Куйбышевская СОШ»: 

 организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1 настоящего 
приказа, педагогический коллектив в срок до 28.02.2024; 

 внести изменения в расписание занятий и график оценочных процедур. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                       Н.Ю. Розбах 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  
Приложение к приказу 

№32/6 от 09.01.2024 г. 

 

 

График ВПР на 2023-2024 учебный год 

МКОУ «Куйбышевская СОШ» 

 
Предмет Время 

выполнения 

работы 

Класс Дата Общественный 

наблюдатель 

Математика  45 минут 4 12.04.2024 Николаева Н.Н. 

Окружающий мир 45 минут 4 22.04.2024 Николаева Н.Н. 

Русский язык  (1часть) 45 минут 4 08.04.2024 Николаева Н.Н. 

Русский язык (2 часть) 45 минут 4 10.04.2024 Николаева Н.Н. 

Русский язык  60 минут 5 16.04.2024 Николаева Н.Н. 

Математика  60 минут 5 25.04.2024 Николаева Н.Н. 

Биология  45 минут 5 21.03.2024 Николаева Н.Н. 

История  45 минут 5 17.04.2024 Николаева Н.Н. 

Русский язык  90 минут 6 04.04.2024 Николаева Н.Н. 

Математика   60минут 6 15.04.2024 Николаева Н.Н. 

Случайный выбор 1 45 минут 6 19.03.2024 Николаева Н.Н. 

Случайный выбор 2 45 минут 6 11.04.2024 Николаева Н.Н. 

Русский язык  90 минут 7 19.04.2024 Николаева Н.Н. 

Математика  90 минут 7 23.04.2024 Николаева Н.Н. 

Случайный выбор 1 45 минут 7 05.04.2024 Николаева Н.Н. 

Случайный выбор 2 45 минут 7 18.04.2024 Николаева Н.Н. 

Русский язык  90 минут 8 26.04.2024 Николаева Н.Н. 

Математика  90 минут 8 09.04.2024 Николаева Н.Н. 

Случайный выбор 1 45 минут 8 20.03.2024 Николаева Н.Н. 

Случайный выбор 2 45,(90-химия) 8 24.04.2024 Николаева Н.Н. 

История 90 минут 11 01.03.2024 Ершова М.А. 

Физика 90 минут 11 11.03.2024 Ершова М.А. 

Биология 90 минут 11 14.03.2024 Ершова М.А. 

Химия 90 минут 11 06.03.2024 Ершова М.А. 

География 90 минут 11 04.03.2024 Ершова М.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение к приказу  

№32/6 от 09.01.2024 г. 
 

График ВПР на 2023-2024 учебный год в «Усть-Пустынской СОШ»-филиал 

МКОУ «Куйбышевская СОШ» 

 
Предмет Время 

выполнения 

работы 

Клас

с 

Дата Время  Номер 

кабинета 

Ф.И.О. 

организатора 
Ф.И.О. 

общественно

го 

наблюдателя 
Математика  45 минут 4 12.04.2024 10:10 Кабинет№1 

здание 

начальной 

школы 

Волкова Т.В. 

Ширина О.С. 

Савина Е.В. 

Окружающий мир 45 минут 4 22.04.2024 10:10 Кабинет№1 

здание 

начальной 

школы 

Волкова Т.В. 

Ширина О.С. 

Савина Е.В. 

Русский язык  (1часть) 45 минут 4 08.04.2024 9:20 Кабинет№1 

здание 

начальной 

школы 

Волкова Т.В. 

Ширина О.С. 

Савина Е.В. 

Русский язык (2 часть) 45 минут 4 10.04.2024 9:20 Кабинет№1 

здание 

начальной 

школы 

Волкова Т.В. 

Ширина О.С. 

Савина Е.В. 

Русский язык  60 минут 5 16.04.2024 9:20 Кабинет №1 Еремина И.М. 

Ширина О.С. 

Муратова 

Р.Н. 

Математика  60 минут 5 25.04.2024 11:10 Кабинет №5 Кондаурова 
О.А. 

Ширина О.С. 

Муратова 
Р.Н. 

Биология  45 минут 5 21.03.2024 10:10 Кабинет №5 Бердюгина 

Т.А. 
Ширина О.С. 

Муратова 

Р.Н. 

История  45 минут 5 17.04.2024 10:10 Кабинет №1 Еремина И.М. 

Ширина О.С. 

Муратова 

Р.Н. 

Русский язык  90 минут 6 04.04.2024 10:10 Кабинет № 1 Еремина И.М. 

Ширина О.С. 

Савина Е.В. 

Математика   60минут 6 15.04.2024 10:10 Кабинет № 5 Кондаурова 

О.А. 

Ширина О.С. 

Савина Е.В. 

Случайный выбор 1 45 минут 6 19.03.2024 10:10 Кабинет №4 Ширина О.С. Савина Е.В. 

Случайный выбор 2 45 минут 6 11.04.2024 10:10 Кабинет  №4 Ширина О.С. Савина Е.В. 

Русский язык  90 минут 7 19.04.2024 10:10 Кабинет № 1 Еремина И.М. 

Ширина О.С. 

Муратова 

Р.Н. 

Математика  90 минут 7 23.04.2024 11:10 Кабинет №5 Кондаурова 

О.А. 

Ширина О.С. 

Муратова 

Р.Н. 

Случайный выбор 1 45 минут 7 05.04.2024 10:10 Кабинет №4 Ширина О.С. Муратова 

Р.Н. 

Случайный выбор 2 45 минут 7 18.04.2024 10:10 Кабинет №4 Ширина О.С. Муратова 

Р.Н. 

Русский язык  90 минут 8 26.04.2024 11:10 Кабинет №2 Чаркина Н.М. 

Ширина О.С. 

Савина Е.В. 

Математика  90 минут 8 09.04.2024 09:20 Кабинет №5 Кондаурова 

О.А. 

Ширина О.С. 

Савина Е.В. 

Случайный выбор 1 45 минут 8 20.03.2024 10:10 Кабинет№4 Ширина О.С. Савина Е.В. 

Случайный выбор 2 45,(90-

химия) 

8 24.04.2024 10:10 Кабинет №4 Ширина О.С. Савина Е.В. 



История 90 минут 11 01.03.2024 09:20 Кабинет №2 Барсукова Т.И. 

Ширина О.С. 

Муратова 

Р.Н. 

Физика 90 минут 11 11.03.2024 09:20 Кабинет №3 Суворов Е.А. 

Ширина О.С. 

Муратова 

Р.Н. 

Биология 90 минут 11 14.03.2024 09:20 Кабинет № 5 Бердюгина 

Т.А. 

Ширина О.С. 

Муратова 

Р.Н. 

Химия 90 минут 11 06.03.2024 09:20 Кабинет №3 Ширина О.С. 
Суворов Е.А. 

Муратова 
Р.Н. 

География 90 минут 11 04.03.2024 09:20 Кабинет №3 Ширина О.С. 

Суворов Е.А. 

Муратова 

Р.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение к приказу  

№32/6 от 09.01.2024 г. 
 

График проведения ВПР в «Чинетинской СОШ»  

филиал МКОУ «Куйбышевская СОШ» в 2024году 

 

Дата Предмет Урок Кабинет Организатор в аудитории 

4 класс 

12.04.2024 Математика 2 1 Сусоева М.А. 

Бердюгина В.Н. 

22.04.2024 Окружающий мир 3 1 Зуева С.А. 
Бердюгина В.Н. 

08.04.2024 Русский язык (1часть) 2 1 Зуева С.А. 

Бердюгина В.Н. 

10.04.2024 Русский язык (2 часть) 2 1 Зуева С.А. 

Бердюгина В.Н. 

5 класс 

16.04.2024 Русский язык 2 1 Зуева С.А. 

Акимова В.А. 

25.04.2024 Математика 3 1 Сусоева М.А. 

Акимова В.А. 

21.03.2024 Биология 2 1 Куимова Р.С. 

Акимова В.А. 

17.04.2024 История 2 1 Зуева С.А. 

Бердюгина В.Н. 

6 класс 

04.04.2024 Русский язык 2 1 Зуева С.А. 

Акимова В.А. 

15.04.2024 Математика 2 1 Сусоева М.А. 

Бердюгина В.Н. 

19.03.2024 Случайный выбор 1 3 1 Куимова Р.С. 

Акимова В.А. 

11.04.2024 Случайный выбор 2 3 1 Зуева С.А. 

Акимова В.А. 

7 класс 

19.04.2024 Русский язык 2,3 1 Зуева С.А. 
Акимова В.А. 

23.04.2024 Математика 2,3 1 Сусоева М.А. 

Акимова В.А. 

05.04.2024 Случайный выбор 1 2 1 Зуева С.А. 

Бердюгина В.Н. 

18.04.2024 Случайный выбор 2 3 1 Зуева С.А. 

Акимова В.А. 

8 класс 

26.04.2024 Русский язык 2,3 1 Зуева С.А. 

Бердюгина В.Н. 

09.04.2024 Математика 2,3 1 Сусоева М.А. 

Акимова В.А. 

20.03.2024 Случайный выбор 1 3 1 Куимова Р.С. 

Бердюгина В.Н. 

24.04.2024 Случайный выбор 2 2,3 1 Зуева С.А. 

Бердюгина В.Н. 

11 класс 

01.03.2024 История 3,4 1 Куимова Р.С. 

Бердюгина В.Н. 

11.03.2024 Физика 2,3 1 Куимова Р.С. 

Бердюгина В.Н. 

14.03.2024 Биология 2,3 1 Куимова Р.С. 
Акимова В.А. 

06.03.2024 Химия 2,3 1 Куимова Р.С. 

Бердюгина В.Н. 

04.03.2024 География 2,3 1 Куимова Р.С. 



Бердюгина В.Н. 

 


